DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA CARTA DOS
DIREITOS DOS USUÁRIOS DA SAÚDE de autoria de KARINE LUCENA ALVES, RAKELY
FERNANDES ARAÚJO MARQUES , KAMILLA GUALBERTO FERREIRA, GIVANETE
ALVES GOMES, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93398

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/93398